
ZARZĄDZENIE NR 119/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.); zarządza się, co następuje

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 59 045,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 55 627 553,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego:

- dochody bieżące w wysokości 50 663 823,72 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 4 963 729,63 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 59 045,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 60 259 213,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 49 770 162,34 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 10 489 051,06 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w wysokości 9 461 984,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 275 238,93 45 000,00 320 238,93 320 238,93 0,00

75095 Pozostała działalność 65 214,93 45 000,00 110 214,93 110 214,93 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 177 039,00 14 045,00 2 191 084,00 2 191 084,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 478 737,00 0,00 478 737,00 478 737,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
434 435,00 13 374,00 447 809,00 447 809,00 0,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
44 302,00 - 13 374,00 30 928,00 30 928,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 266,00 540,00 1 806,00 1 806,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 266,00 540,00 1 806,00 1 806,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 530 958,00 0,00 530 958,00 530 958,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
528 458,00 - 13 374,00 515 084,00 515 084,00 0,00

2039
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 13 374,00 13 374,00 13 374,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212 023,00 - 356,00 211 667,00 211 667,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

7 350,00 - 356,00 6 994,00 6 994,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 322 515,00 13 861,00 336 376,00 336 376,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

262 115,00 13 861,00 275 976,00 275 976,00 0,00

55 568 508,35 59 045,00 55 627 553,35 50 663 823,72 4 963 729,63

Po zmianie
w tym

Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 119/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 4 188 783,92 45 000,00 4 233 783,92 4 203 783,92 30 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 567 297,59 0,00 3 567 297,59 3 537 297,59 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 288 570,00 -200,00 288 370,00 288 370,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 200,00 300,00 300,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 171 040,00 -10 730,00 160 310,00 160 310,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 065,10 -10 730,00 94 335,10 94 335,10 0,00

75095 Pozostała działalność 122 114,93 55 730,00 177 844,93 177 844,93 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 028,80 3 028,80 3 028,80 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 517,92 517,92 517,92 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 53,28 53,28 53,28 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 50 051,52 57 051,52 57 051,52 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 758,48 758,48 758,48 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 589 201,31 0,00 18 589 201,31 18 589 201,31 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 222,00 1 100,00 57 322,00 57 322,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 122,00 1 100,00 57 222,00 57 222,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 124 706,31 -1 100,00 3 123 606,31 3 123 606,31 0,00

4190 Nagrody konkursowe 4 778,00 -1 100,00 3 678,00 3 678,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 025 375,09 14 045,00 4 039 420,09 4 039 420,09 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 410,80 -15 000,00 485 410,80 485 410,80 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
500 410,80 -15 000,00 485 410,80 485 410,80 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
547 737,00 0,00 547 737,00 547 737,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 494 434,00 13 374,00 507 808,00 507 808,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 44 303,00 -13 374,00 30 929,00 30 929,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 93 266,00 15 540,00 108 806,00 108 806,00 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
w tym

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 119/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 93 247,01 15 529,20 108 776,21 108 776,21 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,99 10,80 29,79 29,79 0,00

85216 Zasiłki stałe 532 958,00 0,00 532 958,00 532 958,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 530 458,00 -13 374,00 517 084,00 517 084,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 13 374,00 13 374,00 13 374,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 603,50 -356,00 916 247,50 916 247,50 0,00

3110 Świadczenia społeczne 7 239,75 -350,66 6 889,09 6 889,09 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 591,11 5 000,00 94 591,11 94 591,11 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 200,00 -5 000,00 21 200,00 21 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 110,25 -5,34 15 104,91 15 104,91 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00 1 500,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 688 096,71 13 861,00 701 957,71 701 957,71 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 256,27 13 861,00 465 117,27 465 117,27 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 817 190,13 0,00 817 190,13 817 190,13 0,00

85395 Pozostała działalność 817 190,13 0,00 817 190,13 817 190,13 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 166 172,10 -7 411,75 158 760,35 158 760,35 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 142,90 -588,25 12 554,65 12 554,65 0,00

4277 Zakup usług remontowych 37 060,00 7 411,75 44 471,75 44 471,75 0,00

4279 Zakup usług remontowych 2 940,00 588,25 3 528,25 3 528,25 0,00

855 Rodzina 13 972 715,37 0,00 13 972 715,37 13 972 715,37 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 433 239,56 0,00 5 433 239,56 5 433 239,56 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 -40,00 110,00 110,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 326,00 40,00 10 366,00 10 366,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 805 582,73 0,00 3 805 582,73 1 450 582,73 2 355 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 465 353,73 0,00 3 465 353,73 1 165 353,73 2 300 000,00

4220 Zakup środków żywności 20 000,00 5 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -7 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

60 200 168,40 59 045,00 60 259 213,40 49 770 162,34 10 489 051,06Razem:

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 15 839,21 15 839,21 15 839,21 259,79 50,78 0,00 0,00 0,00

01095 15 839,21 15 839,21 15 839,21 259,79 50,78 0,00 0,00 0,00

2010 15 839,21

4010 259,79 259,79 259,79

4110 44,42 44,42 44,42

4120 6,36 6,36 6,36

4430 15 528,64 15 528,64

750 163 884,00 163 884,00 163 884,00 137 013,16 26 870,84 0,00 0,00 500,00

75011 163 884,00 163 884,00 163 884,00 137 013,16 26 870,84 0,00 0,00 500,00

2010 163 884,00

2350 500,00

4010 137 013,16 137 013,16 137 013,16

4110 23 515,54 23 515,54 23 515,54

4120 3 355,30 3 355,30 3 355,30

751 39 714,00 39 714,00 39 714,00 10 128,00 1 537,60 23 450,00 0,00 0,00

75101 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 145,00

4210 2 145,00 2 145,00

75109 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 350,00

4210 350,00 350,00

75113 37 219,00 37 219,00 37 219,00 10 128,00 1 537,60 23 450,00 0,00 0,00

2010 37 219,00

3030 23 450,00 23 450,00 23 450,00

4010 6 200,00 6 200,00 6 200,00

4110 1 389,90 1 389,90 1 389,90

4120 147,70 147,70 147,70

4170 3 928,00 3 928,00 3 928,00

4210 1 544,45 1 544,45

4300 350,00 350,00

4430 208,95 208,95

801 138 902,58 138 902,58 138 902,58 1 149,49 225,76 0,00 0,00 0,00

80153 138 902,58 138 902,58 138 902,58 1 149,49 225,76 0,00 0,00 0,00

2010 138 902,58

4010 1 149,49 1 149,49 1 149,49

4110 197,60 197,60 197,60

4120 28,16 28,16 28,16

4240 137 527,33 137 527,33

851 222,00 222,00 222,00 186,45 35,55 0,00 0,00 0,00

85195 222,00 222,00 222,00 186,45 35,55 0,00 0,00 0,00

2010 222,00

4010 186,45 186,45 186,45

4110 32,55 32,55 32,55

4120 3,00 3,00 3,00

852 705 376,00 705 376,00 705 376,00 163 146,78 28 023,19 8 665,30 0,00 11 021,00

85203 420 600,00 420 600,00 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 420 600,00

2360 420 600,00 420 600,00

85215 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 0,00 1 776,21 0,00 0,00

2010 1 806,00

3110 1 776,21 1 776,21 1 776,21

4210 29,79 29,79

85219 6 994,00 6 994,00 6 994,00 0,00 0,00 6 889,09 0,00 0,00

2010 6 994,00

3110 6 889,09 6 889,09 6 889,09

4210 104,91 104,91

85228 275 976,00 275 976,00 275 976,00 163 146,78 28 023,19 0,00 0,00 11 021,00

2010 275 976,00

2350 11 021,00

3020 3 000,00 3 000,00

4010 149 723,90 149 723,90 149 723,90

4040 11 422,88 11 422,88 11 422,88

4110 25 716,10 25 716,10 25 716,10

4120 2 307,09 2 307,09 2 307,09

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 76 485,83 76 485,83

4410 150,00 150,00

4440 5 020,20 5 020,20

4700 150,00 150,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2019 r.

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa

z tego:

§* Wydatki

majątkowe

w tym:
Rozdział

Wydatki

ogółem (6+9)
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 119/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1



855 12 452 372,00 12 452 372,00 12 452 372,00 216 034,19 40 260,44 12 111 133,00 0,00 150 903,00

85501 6 709 076,00 6 709 076,00 6 709 076,00 86 849,85 16 018,52 6 586 323,00 0,00 0,00

2060 6 709 076,00

3020 50,00 50,00

3110 6 586 323,00 6 586 323,00 6 586 323,00

4010 78 421,38 78 421,38 78 421,38

4040 5 928,47 5 928,47 5 928,47

4110 14 727,48 14 727,48 14 727,48

4120 1 291,04 1 291,04 1 291,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 5 000,00 5 000,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 2 000,00 2 000,00

4280 30,00 30,00

4300 4 999,63 4 999,63

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 500,00 2 500,00

4480 505,00 505,00

4700 500,00 500,00

85502 5 395 156,00 5 395 156,00 5 395 156,00 121 607,34 22 941,92 5 223 955,00 0,00 150 903,00

2010 5 395 156,00

2350 150 903,00

3020 100,00 100,00

3110 5 223 955,00 5 223 955,00 5 223 955,00

4010 110 157,35 110 157,35 110 157,35

4040 8 949,99 8 949,99 8 949,99

4110 20 775,88 20 775,88 20 775,88

4120 2 166,04 2 166,04 2 166,04

4170 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4210 7 117,00 7 117,00

4260 3 000,00 3 000,00

4270 3 000,00 3 000,00

4280 30,00 30,00

4300 8 000,00 8 000,00

4360 500,00 500,00

4410 200,00 200,00

4430 300,00 300,00

4440 3 499,74 3 499,74

4480 505,00 505,00

4700 400,00 400,00

85503 777,00 777,00 777,00 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 777,00

4010 777,00 777,00 777,00

85504 310 855,00 310 855,00 310 855,00 6 800,00 1 300,00 300 855,00 0,00 0,00

2010 310 855,00 0,00

3110 300 855,00 300 855,00 300 855,00

4010 6 800,00 6 800,00 6 800,00

4110 1 188,00 1 188,00 1 188,00

4120 112,00 112,00 112,00

4210 900,00 900,00

4300 1 000,00 1 000,00

85513 36 508,00 36 508,00 36 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 36 508,00

4130 36 508,00 36 508,00

13 516 309,79 13 516 309,79 13 516 309,79 527 917,86 97 004,16 12 143 248,30 0,00 162 424,00OGÓŁEM

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 2



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki 

na 

prefinanso

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i 

kredyty

obligacj

e
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki bieżące razem; 5 352 095,36 521 793,72 4 830 301,64 3 453 602,94 357 510,80 0,00 0,00 357 510,80 3 096 092,14 0,00 0,00 0,00 3 096 092,14

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 65 214,93 0,00 65 214,93 65 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 65 214,93 0,00 0,00 0,00 65 214,93

z tego: 2019 65 214,93 0,00 65 214,93 65 214,93 0,00 0,00 0,00 0,00 65 214,93 0,00 0,00 0,00 65 214,93

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 372 670,73 0,00 372 670,73 276 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 276 699,36 0,00 0,00 0,00 276 699,36

z tego: 2019 276 699,36 0,00 276 699,36 276 699,36 0,00 0,00 0,00 0,00 276 699,36 0,00 0,00 0,00 276 699,36

2020 95 971,37 0,00 95 971,37

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 256,00 0,00 9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00

z tego: 2019 9 256,00 0,00 9 256,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 295 351,70 44 303,00 251 048,70 295 351,70 44 303,00 0,00 0,00 44 303,00 251 048,70 0,00 0,00 0,00 251 048,70

z tego: 2019 295 351,70 44 303,00 251 048,70 295 351,70 44 303,00 0,00 0,00 44 303,00 251 048,70 0,00 0,00 0,00 251 048,70

Program:

Priorytet:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata m2014 - 2020

Cyfrowe Kompetencje społeczeństwa

Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych 

"Ja w internecie"

750                   

75095

Środki z budżetu krajowego**

2019 r.

1.3

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

"WOW - Wiedza Otwarta dla Wszystkich"

801                                   

80195

Wydatki 

razem (9+13)

Środki

z budżetu UE Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Środki z budżetu UE

z tego:

z tego, źródła finansowania:

x

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Planowane wydatki

z tego, źródła finansowania:Środki

z budżetu 

krajowego

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

w tym:
Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

1.4

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Włączenie społeczne

Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans na zatrudnienie

"Aktywność szansą na rozwój"

853                 

85395

1.5

1.1

1.2

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Rozwój kompetencji wychowanków przedszkoli Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

801                           

80195

Włączenie społeczne

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 119/2019

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 31 lipca 2019 r.

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1



Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 183 890,38 87 015,95 1 096 874,43 436 266,33 32 065,58 0,00 0,00 32 065,58 404 200,75 0,00 0,00 0,00 404 200,75

z tego: 2019 436 266,33 32 065,58 404 200,75 436 266,33 32 065,58 0,00 0,00 32 065,58 404 200,75 0,00 0,00 0,00 404 200,75

2020 747 624,05 54 950,37 692 673,68

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 2 114 451,68 220 668,23 1 893 783,45 1 578 479,95 164 733,09 0,00 0,00 164 733,09 1 413 746,86 0,00 0,00 0,00 1 413 746,86

z tego: 2019 1 578 479,95 164 733,09 1 413 746,86 1 578 479,95 164 733,09 0,00 0,00 164 733,09 1 413 746,86 0,00 0,00 0,00 1 413 746,86

2020 535 971,73 55 935,14 480 036,59

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 311 259,94 169 806,54 1 141 453,40 792 334,67 116 409,13 0,00 0,00 116 409,13 675 925,54 0,00 0,00 0,00 675 925,54

z tego: 2019 792 334,67 116 409,13 675 925,54 792 334,67 116 409,13 0,00 0,00 116 409,13 675 925,54 0,00 0,00 0,00 675 925,54

2020 518 925,27 53 397,41 465 527,86

2. Wydatki majątkowe razem; 27 492 182,29 17 175 126,00 10 317 056,29 6 008 381,06 4 330 688,85 1 145 022,10 0,00 3 185 666,75 1 677 692,21 0,00 0,00 0,00 1 677 692,21

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 400 000,00 203 478,00 196 522,00 400 000,00 203 478,00 0,00 0,00 203 478,00 196 522,00 0,00 0,00 0,00 196 522,00

z tego 2019 400 000,00 203 478,00 196 522,00 400 000,00 203 478,00 0,00 0,00 203 478,00 196 522,00 0,00 0,00 0,00 196 522,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 11 191 185,93 8 179 514,20 3 011 671,73 5 499 464,66 4 029 691,56 1 145 022,10 0,00 2 884 669,46 1 469 773,10 0,00 0,00 0,00 1 469 773,10

z tego 2019 5 499 464,66 4 029 691,56 1 469 773,10 5 499 464,66 4 029 691,56 1 145 022,10 0,00 2 884 669,46 1 469 773,10 0,00 0,00 0,00 1 469 773,10

2020 5 691 721,27 4 149 822,64 1 541 898,63

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2.2

1.6

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Kadry dla gospodarki

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wiedza i umiejętności kapitałem na przyszlość

801                                

80195

921                         

92120

Infrastruktura kultury

Wsparcie na wdrażanie operaqcji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność

Wsparcie dla rozwoju lokalnegow ramach inicjatywy LEADER

Modernizacja przystani kajkowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim

Remont i przebudowa dawnego kościoła ewangelickiego w celu utworzenia Centrum Informacji Turystycznej

Regionalny Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

855                         

85505

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Kultura i dziedzictwo

630                               

63095

1.7

Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego

Regionalny rynek pracy

Pomoc w powrocie lub wejściu na rynek pracy osobom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 3

Utowrzenie pierwszego Żłobka Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim

x

2.1

1.5

Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym

Wsparcie usług społecznych w Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie

853                           

85395

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszary wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Rynku w Nowym Mieście Lubawskim

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 2



Razem wydatki: 9 967 038,29 5 039 474,52 4 927 563,77 16 904,40 16 904,40 0,00 0,00 16 904,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2019 16 904,40 16 904,40 0,00 16 904,40 16 904,40 0,00 0,00 16 904,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 965 567,05 2 503 614,68 2 461 952,37

2021 4 984 566,84 2 518 955,44 2 465 611,40

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 819 050,92 1 375 800,27 443 250,65 62 012,40 59 317,99 0,00 0,00 59 317,99 2 694,41 0,00 0,00 0,00 2 694,41

z tego: 2019 62 012,40 59 317,99 2 694,41 62 012,40 59 317,99 0,00 0,00 59 317,99 2 694,41 0,00 0,00 0,00 2 694,41

2020 162 360,00 129 218,80 33 141,20

2021 388 520,00 291 790,79 96 729,21

2022 1 206 158,52 895 472,69 310 685,83

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 114 907,15 2 376 859,01 1 738 048,14 29 999,60 21 296,90 0,00 0,00 21 296,90 8 702,70 0,00 0,00 0,00 8 702,70

z tego: 2019 29 999,60 21 296,90 8 702,70 29 999,60 21 296,90 0,00 0,00 21 296,90 8 702,70 0,00 0,00 0,00 8 702,70

2020 56 150,00 34 393,24 21 756,76

2021 1 831 900,00 1 050 832,43 781 067,57

2022 2 196 857,55 1 270 336,44 926 521,11

32 844 277,65 17 696 919,72 15 147 357,93 9 461 984,00 4 688 199,65 1 145 022,10 0,00 3 543 177,55 4 773 784,35 0,00 0,00 0,00 4 773 784,35

2.5

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszary wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja Parku Miejskiego przy ulicy Narutowicza w Nowym Mieście Lubawskim

600                         

60016

xRAZEM

2.3

600                         

60016

2.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko- Mazurskiego na lata 2014-2020

Obszary wymagające rewitalizacji

Rewitalizacja obszarów miejskich

Rewitalizacja terenu zieleni p. Oród Róż przy ulicy 3-go Maja 

900                       

90095

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

W budżecie Gminy na 2019 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków w związku z
otrzymaną:

- dotacja celową na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: „Polsko- Rosyjska Wymiana Młodzieży 2019"
otrzymaną z Centrum Polsko- Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia w rozdziale 75095 paragraf 2030 w
wysokości 45 000,00 zł,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 195/2019 w sprawie zmiany planu dotacji w dziale
852 rozdział 85214 pomiędzy paragrafem 2030 a paragrafem 2039 w kwocie 13 374,00 zł oraz rozdział 85216
pomiędzy paragrafem 2030 a paragrafem 2039 w kwocie 13 374,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny na
realizację projektu systemowego pn.: „Aktywność szansą na rozwój",

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 167/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852
rozdział 85219 paragraf 2010 o kwotę 540,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych oraz koszty obsługi wypłaty dodatku,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 153/2019 w sprawie zmniejszenia dotacji w dziale 852
rozdział 85219 paragraf 2010 o kwotę 356,00 zł, przeznaczonej na wsparcie zadań i programów realizacji
zadań pomocy społecznej,

- decyzją Wojewody Warmińsko- Mazurskiego nr FK 189/2019 w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852
rozdział 85228 paragraf 2010 o kwotę 13 861,00 zł, z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków bieżących w planie finansowym Urzędu
Miejskiego oraz na wnioski dyrektorów w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji i
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie.

Id: D2F4CC83-6C3C-4537-8539-B2F6DFF691D5. Uchwalony Strona 1




